4 Teresina - Sexta-feira, 23 de janeiro de 2009 • No 15

Diário Oficial

PORTARIA  Nº 007/09 – GAB.

A SECRETARIA  DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO –
SETRE, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Renovar a disposição, com ônus para o órgão requisitante,
dos servidores desta Secretaria, JOSÉ WELLINGT ON B. R. DE ARAÚJO,
matrícula nº 008653-3, e ANA MARIA  DUARTE FONSECA, matrícula
nº 047145-3 para prestarem serviços junto à Vice-Governadoria do Estado
do Piauí, até o dia 31 de dezembro de 2009.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de janeiro de 2009

Dep. HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA  Nº 008/09 – GAB.

A SECRETARIA  DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO –
SETRE, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Renovar a disposição, com ônus para o órgão requisitante,
dos servidores desta secretaria, conforme relação anexa, para prestar
serviços junto à Secretaria da Assistência Social e Cidadania – SASC, até
31 de dezembro de 2009.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de janeiro de 2009

Dep. HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

ANEXO PORTARIA Nº 008/09 – GAB

Nº NOME MATRÍCULA

001 Edilce Silva Sobral 007816-6
002 Flor da Graça Mendes Silva Lima 008450-6
003 Zélia Mª Brito Cavalcante 008675-4
004 Irene Pereira da Mata Pita 008048-9
005 Humberto da Silva Sousa 008455-7
006 Cleber Torquato da Silva 008516-2
007 José Itamar de Sousa 088392-5
008 Raimundo da Cruz dos Santos 008536-7
009 Raimundo Nonato de Sousa 008396-8
010 Alcenor Barros da Silva 008507-3
011 Sebastião Vieira Filho 008321-6
012 Antonio dos Santos 025814-8
013 José Francisco Oliveira da Cruz 008155-8
014 Leocádio Pereira da Silva 008307-X
015 Nadir Ferreira dos Santos Silva 008112-4
016 Rita Gomes da Silva Batista 008544-8
017 Francisco José Pires 008305-4
018 Antonia da Silva Sá 008301-1
019 Benedita Alves de Alencar Santos 008346-1
020 Maria de Lourdes Gomes dos Santos 008530-8
021 Maria da Cruz Andrade Oliveira 008624-0
022 Regina Lúcia Borges de Sousa 008296-1
023 Ivonete Ferreira Soares 008031-4
024 João Capistana de Oliveira 008549-9
025 Joaquim Jácome da Paz Neto 008281-3
026 José Cândido da Silva 008064-X
027 José do Nascimento 008275-9
028 Maria Angélica Diogo Rodrigues Lima 008066-7
029 Maria das Dores Silvino Vieira 008273-2
030 Maria do Ó de Moura Melo 008634-7
031 Maria do Socorro Coimbra do Patrocínio 008596-X
032 Maria Faustina de Sousa Nascimento 008537-5
033 Maria da Conceição R. Barbosa 008326-7
034 Maria do Rosário Martins de Araújo 007947-2
035 Iolanda Ramos de Castro Silva 083367-4
036 João Batista Silva do Nascimento 008548-X
037 José Reis Matias Pereira 008288-X
038 Benedita Aguiar Prado 008082-9
039 Maria das Graças Veras Aquino 008484-X
040 Maria de Fátima Rufino 008055-1
041 Maria Alves da Conceição Lopes 008091-8
042 José de Ribamar Pereira Mota 008250-3
043 Maria Noide Andrade Marques 008128-X
044 Francisco Pereira Pires 008302-0
045 Maria das Dores Ferreira Rocha 008310-X
046 Pedro Rogers Gonçalves da Silva 008096-9
047 Raimundo José Nunes Sousa 008331-3
048 Raimunda Gesuila Lopes da Silva 008493-4
049 Regina Lúcia de Sousa Lima 008352-6

074 Marisa de Oliveira 007730-5
075 Francisca Rodrigues de Farias Lima 008284-8
076 Manoel Araújo da Silva 008157-4
077 Maria da Paz Trindade Silva 008150-7
078 Maria das Graças Sousa Santos 008291-X
079 Maria do Carmo Ribeiro Neto  008592-8
080 Maria Francisca de Melo Silva 008118-3
081 Maria Rosa da Conceição Oliveira 008166-3
082 Otacílio Alves de Araújo 008292-9
083 Vicente de Paula Matos 008069-1
084 Teresa Lima de Araújo 038930-7
085 Maria Celeste Chaves Coutinho 038870-0
086 Cristina Rabelo Barbosa 038846-7
087 Maria Alice Pereira Xavier 038841-6
088 Maria da Graças Moreira Véras                                    038915-3
089 Antonio Damião da Rocha 038879-3
090 José de Ribamar Sousa 038911-X
091 João Lopes 038883-1
092 Gilberto da Silva Nascimento 038936-6
093 Raimundo Nonato Almeida 038884-0
094 José Mª de Oliveira Linhares 038935-8
095 Vera Lúcia do Nascimento Azevedo 038876-9
096 Maria das Graças Portela do Nascimento 038937-4
097 Manoel Anselmo Ribeiro da Silva 038913-7
098 Wilsa Mª Gomes do Nascimento 038929-3
099 José de Morais Rodrigues 038910-2
100 Maria Lúcia de Melo Souza 038920-0
101 Paulo Marques de Sousa Sobrinho 038924-2
102 Maria das Graças Cerqueira da Silva  038877-7
103 Ivaneide Souza Lima  038890-4
104 Eulália Mª Lima dos Santos 038864-5
105 Regina Lúcia Fontenele Barros 038874-2
106 Maria de Jesus Santos Veras 038916-1
107 Corina de Sousa Magalhães 038907-2
108 Franklin da Silva Nascimento 038908-X
109 Maria do Carmo Ferreira da Silva 038918-8
110 Antonio Fernando Cury Costa 038900-5
111 Maria Lúcia de Jesus Masullo Vieira 038852-1
112 Maria Celeste Morais do Monte 008020-9
113 Maria do Desterro Simeão Rocha dos Sousa 008593-6
114 José Gonçalves Lopes Sousa 008551-X
115 Lúcia Helena Alves Lima e Silva 008559-6
116 Paula Francinete Sousa Miranda 008616-9
117 Francisco Antônio Visgueira 006519-6
118 Manoel Francisco Fernandes 008565-X
119 Manoel Gonçalves da Silva 008566-9
120 José Delanei de Sousa 008373-9
121 Francisco de Sousa 042111-1
122 José Augusto dos Santos 085577-4
123 Maria de Lourdes Brito Rocha  007870-X
124 Maria dos Remédios Fontenele 008595-2
125 Raimunda Nonata da Silva 008388-7
126 Maria de Lourdes Santana Nunes 008534-X
127 Maria do Carmo Soares dos Santos 008035-7
128 Raimunda Barbosa Veloso da Silva 008557-0
129 Senhorinha Sebastiana da Silva 008558-8
130 Agostinho da Silva Melo 008399-2
131 Raimundo Nonato Rodrigues 008412-3
132 Francisca das Chagas da Silva Oliveira 008403-4
133 Edemarina Olímpia de Oliveira 008619-3
134 Egídio Antonio Barbosa 008628-2
135 Gregório José Gonçalves 008617-7
136 Maria Soledade de Aquino 008567-7

048 Raimunda Gesuila Lopes da Silva 008493-4
049 Regina Lúcia de Sousa Lima 008352-6
050 José Alves Machado 008148-5
051 Maria Farias dos Santos 008369-X
052 Antonio Lino Ribeiro 008425-5
053 Francisca das Chagas Lira de Sousa 007670-8
054 Maria Rodrigues Vieira 008673-8
055 Raimundo Nonato Pereira dos Santos 008008-0
056 Marisa da Silva Amaral 008552-9
057 Rosilda Mª dos Santos Silva 008365-1
058 Joana de Deus Campelo de Sousa 008414-0
059 Maria das Graças da Conceição  008298-8
060 Maria  Dina Vasconcelos Rodrigues 008588-0
061 Maria Parente Silva 008519-7
062 Maria Nanete do Nascimento C. Santos 008605-3
063 Francisca Borges de Oliveira Silva 008390-9
064 Lindalva da Silva Plácido 008524-3
065 Maria Mercedes Rodrigues 008580-4
066 Ruth Maranhão Melo 008379-6
067 Teresinha Barbosa Cruz 008398-4
068 Maria do Socorro Alves da Costa 008472-7
069 Mª Verônica Batista Xavier de Lima 007748-8
070 Josélia da Silva Neves 008359-3
071 Maria das Graças Silva da Rocha 008579-X
072 Maria Helena Júlio do Nascimento 008539-1
073 Wilma Alves de França 008264-3